[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	20.06.2006

	№ 108

	с. Каргасок

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Одаренные дети», утвержденную  решением Думы Каргасокского района от 16.05.2006 № 76

	На основании письма начальника УОО и П  Илгиной Л.А. С просьбой о внесении изменений в смету программы «Одаренные дети» и проведенного опроса депутатов (статья 35 Регламента Думы Каргасокского района),

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить результаты проведенного опроса депутатов.

2. Согласиться с просьбой о внесении изменений в смету программы «Одаренные дети».

3. Подпункт 3 пункта 13 изложить в следующей редакции:

 - Участие в работе Школы практической истории (г. Бийск) 18 участников, 2 руководителя.

Путевки участникам – 41 000 рублей,

Путевки руководителям – 9 000 рублей.

                        Итого: 50 000 рублей.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков